

RESULTATRÄKNING

	2018.05.01- 2019.04.30	2017.05.01- 2018.04.30
Nettoomsättning	684 885	722 122
Direkta kostnader	<u>-381 870</u>	<u>-325 143</u>
Bruttoresultat	303 015	396 980
Personalkostnader	-199 179	-200 506
Övriga rörelsekostnader	<u>-154 030</u>	<u>-350 746</u>
Rörelseresultat	-50 194	-154 273
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 335	6 738
Resultat efter finansiella poster	-46 859	-147 535
Årets resultat	<u><u>-46 859</u></u>	<u><u>-147 535</u></u>

BALANSRÄKNING

	2019.04.30	2018.04.30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och inventarier	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager</i>		
	0	0
<i>Fordringar</i>		
Kundfordringar	10 650	52 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 161	21 975
<i>Kassa och bank</i>	1 515 478	1 631 319
Summa omsättningstillgångar	1 531 289	1 705 364
SUMMA TILLGÅNGAR	<u><u>1 531 289</u></u>	<u><u>1 705 364</u></u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Balanserat resultat	1 328 241	1 475 776
Årets resultat	<u>-46 859</u>	<u>-147 535</u>
Summa eget kapital	1 281 382	1 328 241
Avsättningar		
Stipendiefond	147 153	146 153
Utvecklingsfond	44 005	44 005
Skulder		
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	0	24 274
Övr kortfr skulder	0	27 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>58 749</u>	<u>135 146</u>
Summa kortfristiga skulder	58 749	186 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u><u>1 531 289</u></u>	<u><u>1 705 364</u></u>